
GAL L IPO L I  20 18
SOLE, MARE E MOVIDA ITALIANA

Bus gt + 7 notti in appartamento



Gal l ipol i  Baia Verde è una del le local i tà più 
r ich ieste del  Salento.
La zona residenziale Baia Verde, si tuata a sud 
del  centro di  Gal l ipol i , offr e la m aggiore 
concentrazione di  local i  e str utture balnear i  di  
tutta la costa Salent ina.

Durante i l  giorno potete godervi  in  pieno relax 
i l  m are cr istal l ino e le spiagge di  sabbia, la sera 
e la notte tutta la zona è an im ata da var i  local i  
sparsi  sul  l i torale.

IN  LOCALITA?  BAIA VERDE ,
LA  ZONA  PIU?  ANIMATA

Appartamenti e villette a massimo 500 metri dal mare!

Quot e a persona incluso bus a/ r  + 7 not t i in appar t am ent o secondo occupazione

  in bilo 4 letti   in trilo 5 letti   in trilo 6 letti   in villetta 7 letti in villetta 8 letti

dal 13 al 22 luglio               399                     399                 335                      432                    389
dal 20 al 29 luglio               439                     439                 395                      455                    429

dal 27 luglio al 5 agosto      489                     473                  429                     500                     465

dal 3 al 12 agosto               535                     523                  462                      510                    477

dal 10 al 29 agosto             595                     575                  505                      555                    519

dal 17 al 26 agosto             535                     523                  462                      510                    477 

Appar tam enti  vengono consegnati  dopo le 14 e vanno l iberat i  entro le 9.30 del l?ul t im o giorno.

L?angolo cottura va lasciato pul i to o ver rà addebitata una penale di  50 euro

N.B. bi an cher i a da l et to e da bagn o n on  è i n cl usa. Possi bi l i tà n ol eggi o bi an cher i a 
da pr en otar e e pagar e i n  l oco, 1 sol o cam bi o a set t i m an a): 
da l et to 15 ? - da bagn o 10 ?  (a per son a)

Cauzi on e 100 ?  per  bi lo e tr i lo e 150 ?  per  vi l let te (r est i tu i ta a f ine soggiorno salvo danni al le cose)

Da pagar e i n  l oco: tassa soggiorno 1 euro a persona a sett im ana.

For fai t  con sum i  acqua, l uce e gas: 20 euro a persona a sett im ana.

Pu l i zi a f i n al e: 60 euro total i  per  bi locale e tr i locale e 80 euro per  vi l let ta

Ar i a con d i zi on ata (ove disponibi le): 70 euro ad appar tam ento a sett im ana

+ quota gest i on e pr at i ca 35 eu r o a per son a (i n cl ude assi c m ed i co/bagagl i o)



Gli  appar tam enti  sono si tuat i  in  var ie zone 
del la ci t tà di  Gal l ipol i , tut t i  più o m eno central i . 
Sarà per  le sue acque cr istal l ine,  i l  suggest ivo 
Borgo Antico e soprattutto per   la sua 
m ondanità e m ovida che Gal l ipol i  è diventata 
una del le m ete tur ist iche più am bite. 
Offr e m ol te occasion i  di  diver t im ento con i  
suoi  l idi , local i  notturn i  e discoteche e la più 

grande arena concer t i  al l?aper to del  sud I tal ia 
con concer t i  dei  più not i  ar t ist i  in ternazional i .

Gl i  appar tam enti  sono diversi  t r a loro e 
ar redati  secondo i l  gusto dei  propr ietar i  e 
si tuat i  in  com plessi  diversi  a più pian i . Le 
distanze dal  m are sono var iabi l i  dai  50 ai  1.500 
m etr i . Baia Verde dista 2 km .

A  GALLIPOLI  CITTA'

Appartamenti  a massimo 1500 metri dal mare!

Quot e a persona incluso bus a/ r  + 7 not t i in appar t am ent o secondo occupazione

          in mono 2    in bilo 3   in bilo 4   in trilo 5   in trilo 6   in quadri 7  in quadri 8
dal 13 al 22 luglio             473            444             362           362           333            333              310
dal 20 al 29 luglio             545            490             399           399           355            365              350

dal 27 luglio al 5 agosto    655            545             445           420           385            395              385

dal 3 al 12 agosto              730           620             485           472            415           445              410

dal 10 al 29 agosto            775           685             545           520            455           485              445

dal 17 al 26 agosto            655           545             445           420            385           395              385 

+ quota gest i on e pr at i ca 35 eu r o a per son a (i n cl ude assi c m ed i co/bagagl i o)

Appar tam enti  vengono consegnati  dopo le 14 e vanno l iberat i  entro le 9.30 del l?ul t im o giorno.

L?angolo cottura va lasciato pul i to o ver rà addebitata una penale di  50 euro.

N.B. bi an cher i a da l et to e da bagn o n on  è i n cl usa. Possi bi l i tà n ol eggi o bi an cher i a (da 
pr en otar e e pagar e i n  l oco, 1 sol o cam bi o a set t i m an a) quota a per son a: 
bi an cher i a da l et to 10 ? - da bagn o 10 ?

Cauzi on e 150 ?  per  appar tam ento (r est i tu i ta a f ine soggiorno salvo danni al le cose).

Da pagar e i n  l oco: tassa soggiorno 1 euro a persona a sett im ana, for fai t  consum i acqua, luce, gas e 
pul izia f inale a sett im ana per  appar tam ento: 100 ?  m ono; 150 ?  i l  bi locale, 180 ?  tr i lolocale, 
200 ?  i l  quadr i locale.

Ar ia condizionata (ove disponibi le) 70 euro ad appar tam ento a sett im ana.

Incl usa 1 v isit a guidat a di Gal l ipol i 
e 1 ent rat a in discot eca

ROULETTE  APPARTAMENTI



Appar tam enti  vengono consegnati  dopo le 16.30 e vanno l iberat i  entro le 9,30 del l?ul t im o giorno.

*L?angolo cottura va lasciato pul i to o ver rà addebitata una penale di  50 euro

*Da pagar e i n  l oco: tassa soggiorno 1 euro a persona a sett im ana, for fai t  consum i acqua, luce, gas 
e pul izia f inale a sett im ana per  appar tam ento: 100 ?  m ono; 150 ?  i l  bi lo, 180 ?  tr i l lo, 200 ?  i l  
quadr i locale

*ar ia condizionata (ove disponibi le) 70 euro ad appar tam ento a sett im ana

*  N.B. biancher ia da letto e da bagno non è inclusa. Possibi l i tà noleggio biancher ia (da prenotare e 
pagare in  loco, 1 solo cam bio a sett im ana) quota a persona: biancher ia da letto 10 ?  - da bagno 10 ?

Cauzi on e 150 ?  per  appar tam ento (r est i tu i ta a f ine soggiorno salvo danni al le cose)

               in mono 2    in bilo 4   in trilo 6    in quadri 8
dal 2 al 9 giugno               139            175             195           221       
dal 9 al 16 giugno             150            185             205           239    
dal 16 al 23 giugno           175            205              239           262  
dal 23 al 30 giugno           195            221              262           285  
dal 30 giu al 7 luglio         212            279              323           390   
dal 7 al 14 luglio               323            390              499           555    
dal 25 ago al 1 sett.           610            655              835           990
dal 1 al 8 settembre           390            435              499           610
dal 8 al 15 settembre         323            390              445           555
dal 15 al 22 settembre        110           160              212           220

Incl usa 1 v isit a guidat a di Gal l ipol i 
e 1 ent rat a in discot eca!

Quot e ad appar t am ent o 7 not t i ? solo locazione*

+ quota gest i on e pr at i ca 25 eu r o a per son a (i n cl ude assi c m ed i co/bagagl i o)

A  GALLIPOLI  CITTA'
appartamenti solo locazione da 110 ? a settimana

Per  sol o soggi or n o dal  14 l ugl i o al  25 agosto ved i  pr ezzi  con  bus a/ r  a per son a Gal l i pol i  ci t tà. 
Scal an do 100 ? dal l a quota v i aggi o+soggi or n o si  ot t i en e l a quota sol o soggi or n o a per son a.



L U O GH I  E O RA RI  D I  PA RT EN Z A :

M ILANO: P.le stazione M etropol i tana Cascina Gobba   h. 17.00

AGRATE: Stabi l im ento Star , Via M atteott i  142, vicino usci ta casel lo A4   h. 17.10

TREZZO: usci ta casel lo autostrada   h. 17.20

BERGAM O: fr onte H otel  Ci t tà dei  M i l le (a 1.500 m etr i  dal  Casel lo)   h. 17.35

PALAZZOLO: usci ta casel lo autostrada   h. 17.55

BRESCIA: Piazzale Luna Park  a 700 m t. dal  casel lo Bescia Centro   h. 18.15

DESENZANO: usci ta casel lo autostrada   h. 18.35

VERONA: Piazzale Stazione F.S. Por ta Nuova   h. 19.00

M ANTOVA: usci ta casel lo autostrada M antova nord   h. 19.30

M ODENA: usci ta casel lo autostrada M ODENA SUD   h. 20.25

BOLOGNA: parcheggio nord vicino casel lo autostrada BOLOGNA FIERA A14   h. 21.20

FORLI ': usci ta casel lo autostrada A14   h. 22.05

RIM INI: fr onte Gardem  Spor ten Center  viale Euterpe vicino usci ta casel lo RIM INI SUD  h. 23.00

PESARO: fr onte H otel  Fiera vicino usci ta casel lo autostrada PESARO   h. 23.25

VIAGGIO IN BUS GT: 
10 GIORNI/7 NOTTI IN APPARTAMENTO

Par tenza ogni vener dì ser a dal 13 lugl io al  17 agosto 
(r ient r o i l  sabato ser a con ar r ivi  la domenica)



SISTEMAZIONE
In  questa pagina tr overete alcune im m agin i  degl i  appar tam enti  a disposizione per  i  nostr i  cl ient i . Le 
im m agin i  sono inser i te a t i tolo di  esem pio. Indir izzo e nom e degl i  appar tam enti  saranno com unicat i  con i  
docum enti  di  viaggio che ver ranno inviat i  una sett im ana pr im a del la par tenza.


